
Sistema Socio Sanitario PUBBLICATA ALL'ALBO 
D . ON-LINE IL 
R e g i o n e 
L o m b a r d i a ^ „ _ ' - 4 MAS. 2016 

A T S B r i a n z a * / 8 v5 

D E L I B E R A Z I O N E N. D E L 
1 APR 2016 

O G G E T T O : SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO PERIODO 01/05/2016-31/12/2016 PER LA 
DEFINIZIONE DEI RAPPORTI GIURIDICI ED ECONOMICI TRA ATS E 
SOGGETTO GESTORE DI UNITÀ D'OFFERTA SOCIOSANITARIE 
ACCREDITATE. 

L'anno 2016 i l g iornoV£VATUN\Odel mese di P ^ Z A U C , in Monza nella sede legale dell'ATS della 
Brianza, il Direttore Generale dr. Massimo Giupponi prende in esame l'argomento in oggetto e 
delibera quanto, segue 

I L D I R E T T O R E G E N E R A L E 

VISTI 
la L.R. n.33 del 30.12.2009 "Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità", come 
modificata dalla L.R. n.23 dell 'I 1.08.2015 "Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: 
modifiche al Titolo I e Titolo II della legge regionale 30 dicembre 2009 n.33"; 
la DGR n. X/2569 del 31/10/2014 "Revisione del sistema di esercizio e accreditamento delle 
unità d'offerta sociosanitarie e linee operative per le attività di vigilanza e controllo" in 
particolare l'Allegato 1 "Requisiti generali soggettivi, organizzativi e gestionali, strutturali e 
tecnologici" punto 4 "Requisiti generali per la sottoscrizione del contratto"; 

- il DDG Famiglia Solidarietà Sociale, Volontariato e Pari Opportunità n. 2443 del 27.03.2015 
"Determinazione dei Budget Aziendali Assi delle Aziende Sanitarie Locali per l'anno 2015 "; 

- la DGR n.X/3996 del 04.08.2015: ••Determinazioni conseguenti alla DGR n. 2989/2014: 
programma di adeguamento della rete della residenze sanitario assistenziali"; 

-. i l DDG Famiglia Solidarietà Sociale, Volontariato e Pari Opportunità n. 6698 del 05.08.2015 
"Determinazioni in attuazione della DGR n. X/3996/2015: attribuzione dei posti letto di RSA 
alle ASL di Bergamo, Milano, Milano 1, Milano 2, Monza e Brianza e Varese e relative 
risorse "; 
i l DDG Presidenza - Area Finanza n. 10550 del 30.11.2015 "Rideterminazione dei budget 
aziendali ASSI delle Azienda sanitarie Locali per l'anno 2015. Modifica ed integrazione dei 
DDG n.2443 del 27.03.2015 e n.2763 del 09.04.2015 "; 
la D.G.R. n.X/4702 del 29.12.2015: "Determinazioni in ordine alla gestione del Servizio 
sociosanitaria per l'esercizio 2016 (di concerto con l'Assessore Melazzini) "; 
la Delibera dell'ATS della Brianza n. 11 del 12/01/2016 di presa d'atto della proroga, secondo 
le indicazioni della DGR n.X/4702/2015, a tutto i l 30.04.2016, dei contratti stipulati dalle ex 
ASL Monza e Brianza e Lecco per l'anno 2015 con gli enti gestori di Udo sociosanitarie, 
definendo un budget provvisorio pari a 4/12 del budget sottoscritto nel corso dell'anno 2015 
attraverso la sottoscrizione, entro il 15.01.2016, della scheda provvisoria di budget utilizzando 

' i l modello allegato alla precitata DGR ; 
i l Decreto n.l 189 del 22/02/2016 "Assegnazione e contestuale impegno a favore delle Agenzie 
di Tutela della Salute delle risorse F.S.R. 2016 destinate al finanziamento del Servizio Socio 
sanitario regionale" che assegna all'ATS della Brianza un Budget di produzione per le 
prestazioni socio sanitarie a Preventivo 2016; 
la circolare regionale del 14/04/2016 N.9 ad oggetto "Contratti 2016 per l'Area delle Unità 
d'offerta Consolidate della Rete Sociosanitaria"; 

- le note regionali del 14/04/2016 prot. n.G 1.2016.0013057 e del 18/04/2016 
prot.G 1.2016.0013598 che rideterminano i l budget assegnato con i l precitato Decreto 

i 



1189/2016 per le Unità d'Offerta a bassa intensità dell'Area Dipendenze da €327.000,00 a 
€218.500,00; 

R I C H I A M A T E 
- la Delibera dell'ATS della Brianza n. 159 del 22/03/2016 di sottoscrizione del contratto per la 

definizione dei rapporti giuridici ed economici dal 23/02/2016 al 31/12/2016 con 
l'assegnazione di un budget provvisorio al 30/04/2016 tra ATS della Brianza e "Giobbe 
Cooperativa Sociale Onlus" Ente Gestore dell'Unità D'Offerta a Bassa Intensità Assistenziale 
dell'Area Dipendenza Comunità Centro Martinelli con sede in Via delle Gerole n.2/A -
Caponago (MB); 
la Delibera dell'ATS della Brianza n.209 del 12/04/2016 di sottoscrizione dei contratti tra ATS 
e soggetti gestori di unità d'offerta sociosanitaria accreditate di Bassa intensità assistenziale 
dell'Area Dipendenze siti nell'Area Territoriale di Lecco con validità dalla data di 
sottoscrizione fino al 31/12/2016 con l'assegnazione di un budget di produzione fino al 
31/12/2016; 
la Delibera dell'ATS della Brianza n.158 del 22/03/2016 di presa d'atto del contratto per la 
definizione dei rapporti giuridici ed economici sottoscritto in data 02/02/2016 prot. 
3717/ATSBR-LC con validità fino al 30/04/2016 tra l'Agenzia di Tutela della Salute (ATS) 
della Brianza e l'ente gestore L A M CENTRO BIOMEDICO SOCIETÀ' A 
RESPONSABILITÀ' LIMITATA, con sede legale nel comune di BERGAMO per l'erogazione 
delle prestazioni di Assistenza Domiciliare Integrata (ADI) e della comunicazione dell'ente 
gestore NUOVI ORIZZONTI. COOPERATIVA SOCIALE, con sede legale nel Comune di 
MILANO Via Sabaudia, n.8 - C.F. e P. IVA n. 08872610152 pervenuta il 14/01/2016 
prot. 1223 ATSBR-LC di non prorogare il contratto in atto a far data dal 13/01/2016; 

PREMESSO che 
la D.G.R. n X/4702 del 29.12.2015 

- al punto 3.1.2.2.1. "Negoziazione e Contratto Unità d'Offerta socio sanitarie" approva i l 
testo tipo del contratto che le ATS sottoscrivono con i soggetti gestori di unità d'offerta 
sociosanitarie accreditate, con l'elenco della normativa generale e specifica per ogni 
tipologia di unità d'offerta 

- al punto 3.1.2.2.2 "Budget - i l modello di Governo delle risorse in ambito sociosanitario" 
stabilisce: 

le regole per la determinazione del Budget per i l 2016 per le unità d'offerta a budget; 
che entro la data del 30/04/2016 le ATS provvederanno alla sottoscrizione dei nuovi 
contratti, secondo lo schema di cui al punto 3.1.2.2.1, e dei budget definitivi che devono 
valere per l'intero anno 2016 comprendendo anche il budget provvisorio assegnato per 
i l primo quadrimestre; 
che eventuali rimodulazioni di budget potranno avvenire, previa comunicazione alla 
Regione, entro il termine massimo del 30/11/2016; 

la circolare regionale n.9/2016 
- al punto 1 " schema tipo di contratto per l'acquisto di prestazioni di assistenza domiciliare 

integrata (ADI)" approva lo schema tipo di contratto da sottoscrivere entro la data del 
30/04/2016 con i soggetti gestori per l'acquisto di prestazioni di assistenza domiciliare 
integrata (ADI) dalle Unità d'Offerta sociosanitarie della rete consolidata dei servizi per 
l'annualità 2016; 

- al punto 3 "Precisazioni in ordine al contratto con le Unità d'Offerta a Bassa Intensità 
assistenziale e al riconoscimento delle risorse nel periodo 2016 antecedente alla stipula in 
applicazione della DGR X/4086/2015" stabilisce che i l budget assegnato con Decreto 
n. l 189/2016 è comprensivo: 

2 



della quota destinata alla remunerazione dei costi legati al riconoscimento delle 
prestazioni erogate dagli enti gestori delle sperimentazioni di cui alla DGR 
IX/3239/2012 nell'area dipendenze-cronicità nel periodo intercorrente tra 
1'01/01/2016 e la data di stipula del contratto relativo ai posti a bassa intensità 
assistenziale di cui alla D.G.R. X/3945/2015 rilevati tramite l'Allegato 4 e 5 della 
circolare stessa; 
dell'assegnazione finalizzata al riconoscimento del budget per l'erogazione di 
prestazioni a bassa intensità assistenziale nell'area delle dipendenze successivamente 
dalla data delle stipula del relativo . contratto, in applicazione della D.G.R. 
X/4086/2015 e della D.G.R. X/4702/2015; 

- al punto 4 "precisazioni in ordine alle regole di calcolo dei budget 2016 in applicazione 
delle determinazioni di cui alla D.G.R. X/4702/2015 è alla compilazione della scheda di 
Budget" precisa che: 

- . i l budget è calcolato al netto: 
> dell'eventuale rimodulazione del budget 2015 effettuata a carico del budget 

2015 derivante da altre tipologie di offerta; 
> della eventuale rimodulazione del budget 2015 effettuata a carico del budget 

"al tr i costi" 2015; 
i l budget è calcolato al lordo della quota di budget eventualmente rimodulata a 
novembre 2015 e derivante dal budget della stessa tipologia di unità d'offerta di cui 
fa parte la struttura da contrattualizzare; 
i l budget relativo agli SMI è pari alle risorse assegnate alle ATS con Decreto 
1189/2016; 
ai sensi del punto 6 del dispositivo della DGR 12622/2003 ". . . le tariffe corrisposte 
a carico del Fondo Sanitario Regionale sono comprensive di qualsiasi onere 
fiscale"; 

V I S T E : 
- la richiesta di stipula del contratto, per l'anno 2016, pervenuta dalla Società Cooperativa 

Medisan Onlus - con sede legale nel Comune di Bollate (MI), Via Roma n.38, prot. ATS 
n. 23476 del 14.04.2016, che risulta accreditata con provvedimento regionale n. 11712 del 
22/12/2015 e iscritta nell'apposito registro regionale delle unità d'offerta sociosanitarie 
accreditate; 
la richiesta di stipula del contratto, per l'anno 2016, pervenuta da Residenze Anni Azzurri 
srl - con sede legale nel Comune di Milano in Via Durini n. 9, i l 19/04/2016 prot. ATS 
n.0024590, che risulta accreditata con provvedimento regionale n. 564 del 01/02/2016, a 
seguito di istanza presentata i l 15/10/2015 prot. n.81872 ex ASL di Monza, e iscritta 
nell'apposito registro regionale delle unità d'offerta sociosanitarie accreditate; 

CONSIDERATO 
> che i l Servizio Programmazione socio sanitaria e contratti (Area Territoriale Lecco) e i l 

Servizio Negoziazione, Accreditamento e Controllo strutture Socio Sanitarie - UO Vigilanza e 
Controlli Sociosanitari (Area Territoriale Monza) di questa ATS, per quanto di rispettiva 
competenza, hanno: 
- acquisito dai Legali Rappresentanti, così come previsto dalla precitata DGR X/2569/2014: 

• l'autocertificazione dell'inesistenza delle cause di esclusione di cui all'art. 38 del 
decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163., "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" e s.m.i; 

• l'autocertificazione, ove previsto, che non sussistono le cause di decadenza, di 
sospensione o di divieto di cui all'art. 67 del D.Lvo 06/09/2011, n. 159; 

3 



- attivato l'iter, ove previsto, per la richiesta alle Prefetture, secondo le modalità vigenti, 
dell'informazioni ai sensi dell'art. 91 del D.Lgs. 159/2011; 

- ottemperato alle indicazioni regionali contenute nella predetta D.G.R. n X/4702 del 
29.12.2015 e successiva circolare n. 9/2016 in ordine alla stipula dei contratti per la 
definizione dei rapporti giuridici ed economici tra l'ATS e le unità d'offerta sociosanitarie 
accreditate che erogano prestazioni sociosanitarie a favore dei cittadini residenti in 
Lombardia per i l periodo 01/05/2016-31/12/2016 ed alla determinazione del Budget 
definitivo a valere per i l 2016 come indicato nell'Allegato 1, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento; • 

> che i budget sono stati definiti nei limiti dei budget aziendali assegnati con Decreto regionale 
n.l 189/2016 all'ATS della Brianza, tenuto conto delle successive modifiche di cui alle note 
regionali del 14/04/2016 prot. n. Gl.2016.0013057 e del 18/04/2016 prot.Gl.2016.0013598, 
per le rispettive tipologie di UdO é gli stessi saranno rideterminati nel caso di eventuali 
successive variazioni da parte, di Regione Lombardia del Budget aziendale; 

PRESO ATTO che i l Decreto regionale n.l224 del 23/02/2016 ha modificato l'accreditamento, 
con decorrenza dalla data del precitato decreto, dell'Unità di offerta socio sanitaria ora denominata 
Il Timone di Acete con sede in Limbiate (MB) per n. 14 posti di Servizio di trattamento 
Specialistico per Alcol e Poli Dipendenti, gestito dalla Fondazione Eris Onlus con sede Legale in 
via Giovanni Ventura n.4, Milano, a seguito di trasferimento dell'Unità di offerta Villa S. Giorgio da 
Olivete Lario (LC); 

VISTI i contratti e le schede di budget predisposti come da indicazioni regionali, dal Servizio 
Programmazione socio sanitaria e contratti (Area Territoriale Lecco) e dal Servizio Negoziazione, 
Accreditamento e Controllo strutture Socio Sanitarie - UO Vigilanza e Controlli Sociosanitari (Area 
Territoriale Monza) di questa ATS; 

SU PROPOSTA, per quanto di rispettiva competenza, dei Responsabili del Servizio 
Programmazione socio sanitaria e contratti (Area Territoriale Lecco) e del Servizio Negoziazione, 
Accreditamento e Controllo strutture Socio Sanitarie - UO Vigilanza e Controlli Sociosanitari (Area 
Territoriale Monza) di questa ATS ; 

VISTA l'attestazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente provvedimento espressa dai 
Responsabili dei Servizi proponenti, riportata in calce al presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal 
Direttore Sociosanitario 

DELIBERA 

. per le motivazioni indicate in premessa 

— di sottoscrivere, con firma digitale, i contratti per la definizione dei rapporti giuridici ed economici 
tra l'ATS e le unità d'offerta accreditate che erogano prestazioni sociosanitarie a favore dei 
cittadini residenti in Lombardia per i l periodo 01/05/2016-31/12/2016 e le schede di Budget 
definitivo a valere per il 2016 come indicato nell'Allegato n . l , parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

— di sottoscrivere, con firma digitale, i contratti per l'acquisto di prestazioni di assistenza 
domiciliare integrata (ADI) dalle Unità d'Offerta sociosanitarie della rete consolidata dei servizi 

4 



per l'annualità 2016 come indicato nell'Allegato n.2, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

- di prendere atto che i l Decreto regionale n.l224 del 23/02/2016 ha modificato l'accreditamento, 
con decorrenza dalla data del precitato decreto, dell'Unità di offerta socio sanitaria ora 
denominata II Timone di Acete ' con sede in Limbiate (MB) per n. 14 posti di Servizio di 
trattamento Specialistico per Alcol e Poli Dipendenti, gestito dalla Fondazione Eris Onlus con 
sede Legale in via Giovanni Ventura n.4, Milano, a seguito di trasferimento dell'Unità D'Offerta 
Villa S. Giorgio da Oliveto Lario (LC); 

- di prendere altresì atto della rideterminazione del budget aziendale assegnato per le Unità 
d'Offerta a bassa intensità dell'Area Dipendenze da €327.000,00 a € 218.500,00 e dei contratti 
stipulati come da richiamate Delibere n.l59/2016 n. 209/2016 con la sottoscrizione del budget 
2016 nei limiti dell'assegnazione regionale predetta come risulta nell'allegato 1 precitato; 

- di provvedere al riconoscimento della remunerazione dei costi legati alle prestazioni erogate 
dagli enti gestori delle sperimentazioni di cui alla DGR IX/3239/2012 nell'area dipendenze-
cronicità nel periodo intercorrente tra l'01/01/2016 e la data di stipula del contratto relativo ai 
posti a bassa intensità assistenziale di cui alla D.G.R. X/3945/2015 rilevati tramite l'Allegato 4 
e 5 della circolare 9/2016; 

- di rilevare che non è necessaria la registrazione dell'onere di spesa derivante dal presente 
provvedimento sul Bilancio Sanitario -gestione socio sanitaria integrata per l'anno 2016 in 
quanto risultano già gli impegni sui rispettivi conti così come indicato nell'Allegato 1 e 2 
precitati; 

- di inviare copia dei suddetti contratti e schede di budget e del presente provvedimento alla 
Direzione Generale Welfare; 

- di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell'art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall'art. 1 della L.R. n. 23/2015, i l presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo; 

- di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all'albo on line dell'Ente; 

- di disporre l'invio della presente deliberazione ai Settori ed Uffici interessati. 

5 





A T T E S T A Z I O N E DÌ REGOLARITÀ' TECNICA E C O N T A B I L E 

SERVIZIO/U.O. PROPONENTI: Responsabili del .Servizio Programmazione socio sanitaria e 
contratti (Area Territoriale Lecco) e del Servizio Negoziazione, Accreditamento e Controllo 
strutture Socio Sanitarie - UO Vigilanza e Controlli Sociosanitari (Area Territoriale Monza) 
di questa ATS 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e 
le procedure previste per la specifica materia. 

IL RESPONSABILE " IL RESPONSABILE 
Dr. Pietro Riva Dr.ssa/Mana Carmela Ignone 

a) 

S E R V I Z I O ECONOMICO FINANZIARIO 

Si attcsta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa complessiva scaturente dal presente provvedimento: 

Bilancio anno :| | Sanitario | Socio Sanitario Integrato (ASSI) | Sociale 

Impegno: 

Conto n. : Importo : 

IL RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

NOTE: 

Parte riservata ad acquisti di beni e servizi al di fuori delle Convenzioni CONSIP, ARCA e MEPA 

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE: 

• Si attesta che i beni/servizi oggetto di acquisto con il presente provvedimento non rientrano nelle categorie trattate 
dalla Concessionaria Servizi Informatici Pubblici (CONSIP S.p.A.) del Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
per cui nella fattispecie non è applicabile il disposto di cui all'art. 26, comma 3, della Legge n. 488/1999 e 
successive modificazioni ed integrazioni e neppure in quelle trattate dall'Agenzia Regionale Centrale Acquisti 
(ARCA) di cui alla L.R. n. 33 del 28.12.2007 e ss.mm.ii. 

• Si attesta che il bene/servizio da acquisire, oggetto del presente provvedimento, né si è reperito né è presente sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di cui all'art. 11 DPR 101/2002 ovvero è presente 
ma trattasi di prodotto/servizio comune e standardizzato non idoneo, in quanto tale, a soddisfare le esigenze 
specifiche e particolari dell'Azienda. 

IL RESPONSABILE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Azienda 
per la durata di giorni quindici consecutivi dal al inclusi. 
Monza, lì Il Funzionario addetto 

5 





Sede territoriale Tipologia UDO 
Codice struttura 

ATS 

Codice struttura 

ex ASL 
DENOMINAZIONE ENTE GE5TORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO 

BUDGET 2016 
(sottoscritto 

entro 
30/04/2016) 

BUDGET 2016 

(sottoscritto 
e n t r o 
30/04/2016) e » 
DGR 3996/2015 

Monza RSA 324001067 311001501 KCS Caregiver Cooperativa Sociale F. Scaccabarozzi Ornago 1.349.239.00 

Monza RSA 324001129 31101S501 Il Parco Centro attività sociali Il Parco Carate Brlanra 1.448.154.00 

Monza RSA 324001096 31101S601 Centro dell'anziano SRL » Villa Cenacolo Leniate s/Seveso 1.529.OS9.04 58.506.09 

Monza RSA 324001097 311015701 Vil l i Paradiso SRL •» Villa Paradiso Brugherio 766.739,00 

Monza RSA 324001093 311015901 Consorzio SAN LAS Luigi Porro Barlassina 1.074.123.00 

Monza RSA 324001007 311016101 Istituto Suore Domenicane SS. Rosa Oasi Domenicana Besana Brianza 891.268,00 

Monza RSA 324001152 311016201 Congregazione Suore Misericordine Maler M ì s e n c o r d i a e Monz3 704.102,00 

Monza RSA 324001030 311016301 SEGESTA Gestioni SRI Sant'Andrea Monza 2.224.649.00 

Monza RSA 324001165 311016501 Fondazione G. Scola onius Fondazione Giuseppina Scola onlus Besana Brianza 2.469.412.00 

Monza RSA 324001166 311016601 Fondazione Casa di Riposo L. e A. Ap Fondazione Casa di Riposo L. e A. Agos Lissone 1.721311.00 

Monza RSA ' 324001031 311016701 Congregazione religiosa Serve di Ge Casa di riposo Madre Ada Bianchi Agrate Brianza •467.662.00 

Monza . RSA 324001153 311016801 Fondazione Casa Famiglia San Giuse Casa Famiglia S. Giuseppe VimercaTe 1.837.352,40 

Monza RSA 324001167 311016901 Fondazione Residenza Amica onlus Residenza Amica Giussano 1.188.242.00 

Monza RSA 324001198 311017001 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlu Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus - Seregno 1.332.195.00 
Monza RSA 324001199 311017101 Fondazione Giuseppe Besana Fondazione Giuseppe Besana Meda 921.711.10 

Monza RSA 324001099 311017201 Provincia religiosa di.San Marziano Piccolo Cottolengo di Don Orione Seregno 1.267.588.00 

Monza RSA 324001200 311017401 Fondazione Don Angelo Sellarli onlu Don Angelo Bellani Monza 1.928.071,18 87.759,13 
Monza RSA 324001056 311019401 Cooperativa soc. COOPSELlOS Socie Villa Teruzzl Concorezzo 746.188,00 

Monza RSA 324001169 311020201 Soc. coop. Soc. La Meridiana 2 San Pietro Monza 2.173.865,00 

Monza RSA 324001170 311020301 Fondazione Opera San Camillo Residenza San Camillo Besana Brianza 1.090.881.00 

Monza RSA 324001130 311021501 Soc. Coop. Soc 11 Raggio Verde Corte Briantea M u g g l ò 1.572.300.00 

Monza RSA 324001171 311021601 Soc. Coop. Soc. San Francesco San Francesco Nova Milanese 2.273.000.00 

Monza RSA 324001203 311033501 Associazione Monte Tabor Don Emilio Meani Cesano Maderno 1.367.264,00 

Monza RSA 324001062 311033601 KCSCaregiver Cooperativa Sociale RSA Bosco in Città Brueherio 1.761.830.00 

Monza RSA 324001173 311033701 Cooperativa sociale Quadrifoglio S.C Anni Verdi Biassono S79.2SS.00 

Monza RSA 324001205 311034401 Coop. Soc. Hospita a.r.l. Rita e Luigi Gelosa Briosco 926.835,00 

Monza RSA 324001206 311034601 Gli Oleandri srl Anna e Guido Fossati Monza 1.755.000,00 

Monza RSA 324001176 311036701 Fondazione Don Angelo Sella ni onlu Casa C a m b ì a g h i Monza 846.133,00 

Monza RSA 324001017 311037201 Cooperativa sociale rieducazione m Le Querce Cavenago B.za 1.288.528,06 146.265.22 

Monza RSA 324001018 311037401 Codess sociale società cooperativa '. La Rosa d'Argento Ronco Briantino 576.362.00 

Monza RSA 324001064 311037501 SEGESTA Gestioni SRL Villa San Clemente Villasanta 1.547.2 9 6.00 

Monza RSA 324001106 311037801 ASF* Pio e Ninetta Gavazzi L'Arca Desio 1.958.303,00 

Monza RSA 324001110 311040801 Cooperativa sociale Quadrifoglio S.( 1 Gelsi Lazzale 892.951.00 

Monza • RSA 324001179 311042401 Sodahtas società cooperativa sociali Casa Famiglia per Anziani di Busnago Busnago 1.S26.956.00 

Monza RSA 324001181 311000199 Anni Azzurri srl Villa Reale Monza 1.243.254,35 1243254,354 

Lecco RSA 324001215 305002401 Nuova Assistenza Società' Cooperati Casa Di Riposo Sant' Antonio Barzio 518.041,00 

Lecco RSA 324001141 305002501 
Congregazione Suore Miserlcordine 
Di San Gerardo - Monza 

Casa Di Riposo S. Francesco 8ellano 

315.430.00 

Lecco RSA 324001142 305002601 Parrocchia S. Martino Vescovo Casa Madonna Della Fiducia Calolziocorte 1.259.653.00 

Lecco RSA 324001156 305002701 
Fondazione Casa Oel Cieco Mons. 
Edoardo Giiardi Onlus 

Fondazione Casa Del Cieco Mons. 
Edoardo Giiardi Onlus 

Civate 
740.380.00 

l e c c o RSA 324001143 305002801 
Fondazione Casa Di 
Riposo'Brambilla-Nava" Onlus 

Fondaz. Casa Di Riposo "BRAMBILLA* 

NAVA" Onlus 
Civate 

601.353,00 

l e c c o RSA 324001115 305002901 
Kcs Caregwer Cooperativa Sociale A 

R.L. 
R.SA Villa Serena Galblate 

2.378.456.00 

l e c c o RSA 324001157 305003001 
Congregazione Suore Misericordine 
DI San Gerardo • Monza 

R.SA Suore Misericordine Lecco 

127.508.00 

l e c c o RSA 324001116 305003101 
Istituti Riuniti Alroldi E Mazzi * 
Onlus 

Istituti Riuniti Alroldi E Muzzi Onlus Lecco 
4,911.110.00 

l e c c o RSA 324001117 305003301 
Casa Di Riposo 01 Mandello Oel 

Lano Onlus 

Casa Di Riposo Di Mandello Del t a r l o 
Onlus 

Mandello Del Lario 
1.123.823.00 

Lecco RSA 324001118 305003401 
Fondazione Casa DI Riposo Dr. Luigi 
E Regina Sironi Onlus 

Fondazione Casa DI Riposo Dr. l u i g i E 
Regina Sironi Onlus 

Oggiono 
939.086.00 

l e c c o RSA 324001069 305003501 
A.SA Associazione Al Servizio Degli 
An2iani Onlus 

Residenza Villa Serena Introbio 
887.919,00 

l e c c o RSA 324001119 30SO03601 
Kcs Careglver Cooperativa Sociale A 
R.L. 

Rsa Pietro Buzzi Olginate 
S37.S12.00 

Lecco RSA 324001189 305003701 
Fondazlone Istituto Sacra Famiglia -
Onlus 

Istituto Sacra Famiglia Per ledo 
723.030,00 

l e c c o RSA 324001040 30S003801 

1 riCrv\^ Qrt 1 

Casa Madonna Della Neve Per 
Anziani Onlus 

Casa Madonna Della Neve Onlus 

O C A f~) -i • i i fi i -» f ri -» ri i." t i i e 

Premana 

W i l T. i(4r ai > 
286.186.00 
OC! I t l ì (Vi 

Lecco 
Lecco 

RSA 
RSA 

3 2 4 U U l i y o 

324001120 
30S004001 

Comune Di Valmadrera 
Comune Di Vendrogno 

K . Ì J * . upera r i a rviagisins 
Casa Di Riposo La Madonnina 

vaimaorera 
Vendrogno 257.5S2.0O 

Lecco RSA 324001000 305006001 
Casa DI Riposo Fondazione Fratelli 
Enrico E Antonio Nohili - Onlus 

Casa DI Riposo Fondazione Fratelli 

Enrico E Antonio Nobili - Onlus 
Vigano 

602.719.00 

lecco RSA 324001218 305008101 
Casa Di Riposo Carlo E Elisa Frigerlo 

Onlus 

Casa Di Riposo Carlo E Elisa Frigerio 
Onlus 

Brivio 
1.361.176,00 

l e c c o RSA 324001001 305006201 Fondazione Maria Monzlni Onlus ' Rsa Fondazione Maria Monzlni Onlus Casatenovo 
599.090.00 

Lecco RSA 324001144 305006301 

Azienda Speciale Del Comune DI 
Monticello Brianza Casa Di Riposo 
Monticello 

Casa Di Riposo Monticello • Azienda 
Speciale Del Comune 01 Monticello 
Brianza 

Monticello Brjanza 

1.66S.403.00 

lecco RSA 324001191 305006401 
Azienda Di Servizi Alla Persona 
istituti Milanesi Mart lnit t E Stelline 
E Pio Albergo Trlvulzio 

Istituto Gertatrico'G. & C . Frisia" 
Merate 

Merate 
3.087.324.00 

Lecco RSA 324001158 305006901 So.G.R.An. S.R.L. Rsa San Giorgio Oliveto Lano 701.284.00 

Lecco RSA 324001045 30500S201 Il Biffo R.SA S.R.L. Villa Dei Cedri Merate 1.791.665.00 

Lecco RSA 32400107S 3 0 500 9 9 01 Fondazione Istituto Sacra Famiglia - R.S.A. Mons. G. Borsieri Di Lecco Lecco 340.334.93 

Lecco RSA 324001077 305011301 Sodalitas Società' Cooperativa Socia Rsa Casa Famiglia Per Anziani Olgiate Molgora 853.927.00 
Totale 75.831.234,06 1.535.784,79 

Sede territoriale 
BUDGET 2016 

(sottoscritto entro 
30/04/2016) 

Natura giuridica 

BUDGET 2016 
( s o t t o s c r ì t t o entro 

30/04/2016) 
suddivisione 

privato/pubblico 

Bilancio Sanitario Gestione socio 
sanitaria integrata A n n o 2 0 1 6 n. 

CONTO 

Bilancio Sanitario Gestione socio 
sanitaria Integrata Anno 2016 n. 

IMPEGNO 

Lecco 28.279.041.93 
Privala 22.405.932,93 n.420025030 n. 20000/2016 

Lecco 28.279.041.93 
Pubblica 5.873.059,00 n.420020030 n. 20026/2016 

Monza 47.552.192.13 
Privata 45.593.839,13 n.420025030 n. 903/2016 

Monza 47.552.192.13 
Pubblica 1.953.303,00 n.420020030 n. 915/2016 

Totale ATS della 
Brianza 

75.831.234,06 75.831.234,06 





Sede territoriale Tipologia UDO Codice struttura ATS 
Codice struttura 

ex ASL 
DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO 

BUDGET 2016 
(sottoscritto entro 

30/04/2016) 
Monza RSD 324001151 311015202 Provincia religiosa di San Marziano di Don Orione Piccolo Cott. Don Orione SLTc-K.no 1.913.964,50 

Monza 
RSD 

324001210 
311037101 Lega del Filo d'oro • ONLUS 

Centro socio sanitario residenziale sperimentale 
per sordo ciechi 
e pluriminorati psicosensoriali adulti 

Lesmo 1.358.737,50 

Monza RSD 324001057 311020202 Soc. coop. Soc. La Meridiana 2 San Pietro Monza 2.561.426.00 
Monza RSD 324000996 311043001 ASST di Monza Beato Papa Giovanni XXIII Limbiate 2.268.155,00 
Monza RSD 32400109S 311015301 Fondazione Stefania Onlus Luigi e Dario Villa Muggiò 918,155,00 

Lecco RSD 324001122 
305006501 

Casa Dei Ragazzi Istituto Assistenza Minori Ed Anziani 
O.N.LU.S. 

Casa Dei Ragazzi "TREVES De Sanctis" 
Olgiate 
Molgora 1.144.340.00 

lecco RSD 324001002 305007201 La Casa Di Franco Srl La Casa Di Franco Colico 1.133.473.00 

lecco RSD 324001006 
305009701 Associazione La Nostra Famiglia Giovanni E Giustina Monti 

Mandello 
Del Lario S99.044,00 

Lecco RSD 324001162 305010101 Fondazione Istituto Sacra Famiglia Istituto Sacra Famiglia Perlcdo 1.667.143,00 
Totale 13.564.438,00 

Sede territoriale 
BUDGET 2016 

(sottoscrìtto entro 
30/04/2016) 

Natura giurìdica 

BUDGET 2016 
(sottoscritto 

entro 
30/04/2016) 
suddivisione 

privato/pubblic 
o 

Bilancio Sanitario Gestione socio sanitaria Integrata 
Anno 2016 n. CONTO 

Bilancio Sanitario Gestione socio sanitaria 
integrata Anno 2016 n. IMPEGNO 

Lecco 4.544.000,00 Privata 4.544.000,00 n.420025050 n. 20003/2016 

Monza 9.020.438,00 Privata 6.752.283,00 n.420025050 n. 910/2016 Monza 9.020.438,00 
Pubblica 2.268.155.00 n.420O2S049 n.930/2016 

Totale ATS della 
Brianza 

13.564.438,00 13.564.438,00 

pag-2 

http://SLTc-K.no




Soda 

t e r r i t o r i a l e 
T i p o l o g i a U D O Codico s t r u t t u r a ATS C o d i c e s t r u t t u r a ex ASL DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE U D O 

BUDGET 2 0 1 6 

( s o t t o s c r i t t o 

e n t r o 

30/04/2016) 
M o n t a CDO 3 2 4 0 0 1 1 4 9 311C14401 C o m u n e d i M o n z a C e n t r o D i u r n o per Disabili - v i a Gallarana M o n z a 335.252.43 
M c n z a eoo 3 2 4 0 0 1 0 7 8 3 1 1 0 1 4 5 0 1 C o m u n e d i M o n z a C e n t r o D i u r n o per Disabili - Via Silva M o n z a 335.331.83 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 1 5 0 3 1 1 0 1 4 6 0 1 C o m u n e d i Seregno C e n t r o D i u r n o p e r Disabili Seregno 309.067.56 
M o n z a CDD 324001079 3 1 1 0 1 4 8 0 1 Azienda Speciale Consort i le Consorzio Desio - 8 C e n t r o D i u r n o per Disabili M u g g i ò 340 361.95 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 0 5 0 3 1 1 0 1 4 9 0 1 Azienda Speciale Consort i le Consorzio Desio - B C e n t r o D i u r n o per Disabili Desio 30/.O13.76 
M o n z a CDD 324001127 3 1 1 0 1 5 0 0 1 Azienda Speciale Consoni le Consorzio Desio - B C e n t r o D i u r n o per Dlsabill Cesano M . n o 325.236.96 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 1 2 8 3 1 1 0 1 5 1 0 1 S. Eugenio o n l u s Sant'Eugenio Concorezzo 221.314.22. 
M o n z a CDD 324003127 3 1 1 0 1 7 8 0 1 Soc. C o o p . Sociale SOLARIS onlus F u o r l O n d a Besana B.za 331.179.60 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 0 0 8 3 1 1 0 1 7 9 0 1 Soc. C o o p . Sociale SOLARIS onlus Centro Diurno per Disabili LIssone 300.816.38 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 0 5 1 3 1 1 0 1 8 1 0 1 Soc. C o o p . Sociale SOLARIS onlus CDO O r t o M a g i c o V e r a n o Brianza 1 5 2 . 4 8 4 . 5 0 
M o n z a CDO 3 2 4 0 0 1 0 5 2 3 1 1 0 1 8 2 0 1 Cooperativa Progetto Sociale C e n t r o D'..rno per Disabili Seveso 3 4 1 . 8 8 3 . 3 1 
M o n z a CDD 324001053 3 1 1 0 1 8 4 0 1 O l f e r t a s o c i a l e a.s.c.-azienda t e r r i t o r i a l e p e r i se N u c l e o 1 U s m a t e Velate 210.982.14 
M o n z a CDD 324301355 3 1 1 0 1 9 3 0 1 C c m u - e d i 3rue.he'o C e n t r o D i u r n o p e r Disabili B r u g h e r i o 162.036.29 
M a r z a CDD 3 2 4 0 0 1 0 1 4 3 1 1 0 3 4 5 0 1 Associazione II Ritorno onlus Il R i torno Seregno 217.016.93 
Monza CDD 3 2 4 0 0 1 0 3 1 3 1 1 0 3 7 0 0 1 O l f e r t a s o c i a l e a.s.c.-azienda t e r r i t o r i a l e p e r i se N u c l e o 2 Usmate Velate 289.840.24 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 0 3 2 3 1 1 0 3 7 6 0 1 Soc. C o o p . Sociale SOLARIS onlus - dal 18.03.21 S o t t o s o p r a M a c h e r i o 160.063,28 
Monza CDD 3 2 4 0 0 1 0 8 7 3 1 1 0 4 0 1 0 1 O l f e r t a s o c i a l e a.s.c.-azienda t e r r i t o r i a l e per i se C e n t r o D i u r n o per Disabili V i m e r c a t e 322.197.49 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 0 2 2 3 1 1 0 4 1 0 0 1 C o m u n e d i Cognate Il Faro Cogliate 3 3 6 . 1 4 7 . 2 8 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 0 8 8 3 1 1 0 4 1 1 0 1 C o m u n e d i Limolate C e n t r o Diurno per Disabili L imbiate 2 8 0 . 6 8 8 , 4 0 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 0 9 9 4 3 1 1 0 4 2 1 0 1 Soc. C o o p . Sociale N o v o M i l l e n n i o A r c o n a u t a M o n z a 147.308.54 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 1 8 0 3 1 1 0 4 2 S 0 1 O l f e r t a s o c i a l e a.s.c.-azienda t e r r i t o r i a l e per I se Cascina Fugazza C o r n a t e D'Adda 1 3 4 . 3 0 5 . 5 0 
M o n z a CDD 3 2 4 0 0 1 1 3 5 3 1 1 0 4 1 4 0 1 Azienda Speciale Consort i le Consorzio Desio - 8 C e n t r o Diurno per Disabili Nova M i l a n e s e 1 7 6 . 1 8 8 . 5 1 
Lecco eoo 3 2 4 0 0 1 1 8 6 3 0 5 0 0 1 9 0 1 Le Grigne S o c i e t à ' C o o p e r a t i v a Sociale Onlus CDD Bellano Bellano 123.071.15 
Lecco CDD 3 2 4 0 0 1 1 8 7 3 0 5 0 0 2 0 0 1 C o m u n e Di Calolziocorte C e n t r o D i u r n o Disabili Calolziocorte 204.03S.74 
Lecco CDD 324001188 30SOO2101 C o m u n e Di Lecco Casa Di Stefano Lecco 3 2 2 . 4 1 2 . 0 0 
Lecco CDD 324001039 3 0 5 0 0 2 2 0 1 A r c o b a l e n o Cooperativa Sociale Onlus A r c o b a l e n o Cooperativa Sociale Onlus V a l m a d r e r a 348.349,63 
Lecco COD 3 2 4 0 0 1 2 1 4 3 0 5 0 0 2 3 0 1 Le Grigne S o c i e t à " Cooperativa Sociale Onlus CDD Prfmaluna Prfmaluna 3 3 6 . 5 2 9 . 1 0 
Lecco CDD 3 2 4 0 0 1 1 2 1 3 0 5 0 0 5 8 0 1 Provincia Ital iana Della Congregazione Dei Serv CDD I s t i t u t o s. A n t o n i o • O p e r a D o n Guanel la Cassago Brianza 2 8 6 . 6 0 0 , 5 0 
Lecco CDD 3 2 4 0 0 1 0 4 2 3 0 5 0 0 5 9 0 1 Associazione G e n i t o r i E A m i c i Degli Handicappa CDDAGAM Barzano' 233.765.50 
Lecco CDD 324001043 3 0 5 0 0 6 6 0 1 Azienda Speciale Retesalute C e n t r o D i u r n o Dlsabill Oi M e r a t e M e r a t e 175.255.50 
Lecco CDD 3 2 4 0 0 1 0 4 4 3 0 5 0 0 7 3 0 1 Fondazione C e n t r o La Rosa Onlus CDD "LA Rosa" N i b i o n n o • 262.203.58 

T o t a l e 8.028.944,80 

Sedo 

t o r r i t o r i a t o 

BUDGET 7016 

( s o t t o s c r i t t o o n t r o 

30/04/2016) 
N a t u r a giur idica 

BUDGET 2 0 1 6 

( s o t t o s c r i t t o e n t r o 

30/04/2016) s u d d i v i s i o n e 

p r i v a t o / p u b b l i c o 

B i l a n c i o S a n i t a r i o G e s t i o n e s o c i o s a n i t a r i a 

i n t e g r a t a A n n o 2 0 1 6 n. CONTO 
B i l a n c i o S a n i t a r i o G e s t i o n e s o c i o s a n i t a r i a 

I n t o g r a t a A n n o 2 0 1 6 n. IMPEGNO 

Lecco 2.292.222.70 
Privata 1.590.519.46 n . 4 2 0 0 2 5 0 4 5 n. 20004/2016 

Lecco 2.292.222.70 
Pubblica 701.703.24 n.420C20C50 n . 2 0 0 1 1 / 2 0 1 6 

M o n z a 5.736.722.10 
Privata 1.872.066.7S n . 4 2 0 0 2 5 0 4 5 n . 9 0 9 / 2 0 1 6 M o n z a 5.736.722.10 
Pubblica 3.864.655.3S n . 4 2 0 0 2 0 0 5 0 n . 9 1 6 / 2 0 1 6 

T o t a l e AT5 

dolla Brianza 

8.028.944,80 8.028.944,80 





s e d e 

t o r r i t o r l a l o 
T i p o l o g i a UDO Codice s t r u t t u r a ATS 

Codice s t r u t t u r a ex 

ASL 
DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO 

BUDGET 2 0 1 6 

( s o t t o s c r i t t o e n t r o 

30/04/2016) 

M o n t a COI 3 2 4 0 0 1 1 2 6 3 1 1 0 1 2 4 0 1 Azienda Speciale Consort i le Consorzio Desio - Brianza L'Arcobaleno Desio 1 5 8 . 5 7 3 , 4 0 

M o n t a CDI 324001172 3 1 1 0 3 3 6 0 2 KCS caregiver c o o p e r a t i v a sociale Bosco in C i t t à B r u g h e r l o 1 7 8 . 5 4 7 , 2 0 

M o n t a COI 32400101S 3 1 1 0 3 4 8 0 1 Soc. C o o p . Soc. l a m e r i d i a n a d u e San Pietro M o n z a 195.123.20 

M o n t a CDI 324001207 3 1 1 0 3 4 9 0 1 Congregazione delle Suore d e l Preziosissimo Sangue Preziosissimo Sangue M o n z a 270.237.06 

M o n t a CDI 3 2 4 0 0 1 1 7 4 3 1 1 0 3 5 0 0 1 Soc. Coop. Soc. l a M e r i d i a n a Costa Bassa Parco M o n z a M o n z a 2 9 4 . 0 7 8 . 8 8 

M o n t a COI 3 2 4 0 0 1 1 3 2 3 1 1 0 3 5 8 0 1 F o n d a z i o n e D o n Angelo Bellani o n l u s Il Sole c/o RSA Bellani M o n z a 1 1 2 . 1 2 5 . 0 1 

M o n z a CDI 3 2 4 0 0 1 0 8 4 3 1 1 0 3 5 9 0 1 Fondazione G. Scola onlus G. Scola Besana Brianza 150.373,13 

M o n z a CDI 3 2 4 0 0 1 1 7 5 3 1 1 0 3 6 2 0 1 C o m u n e d i Agrate Brianza C o m u n a l e GIMOT Agrate Brianza 1 3 5 . 3 0 1 . 0 0 

M o n z a COI 3 2 4 0 0 1 0 1 6 3 1 1 0 3 6 4 0 1 Fondazione Casa Famiglia San Giuseppe onlus San Giuseppe V i m e r c a t e 200.014,85 

M o n z a CDI 3 2 4 0 0 1 1 0 5 3 1 1 0 3 6 6 0 1 C o m u n e d i Villasanta C o m u n e d i Vil lasanta Vil lasanta 139.564.00 

M o n z a CDI 3 2 4 0 0 1 1 7 7 3 1 1 0 3 7 7 0 1 Coop. Soc. Eden srl o n l u s Le Soldi Seregno 167.994.04 

M o n z a CDI 324001035 3 1 1 0 3 8 4 0 1 Codess sociale s o c i e t à c o o p e r a t i v a sociale onlus c/o RSA La rosa d'argento Ronco B. 1 4 3 . 2 0 4 , 8 0 

M o n z a CDI 3 2 4 0 0 1 0 1 9 3 1 1 0 3 8 7 0 1 Soc. C o o p . Soc. l a M e r i d i a n a M a r i a B a m b i n a Bellusco 140.014.88 
M o n z a CDI 324001103 3 1 1 0 3 9 7 0 1 Fondazione Residenza Amica onlus Residenza Amica Alzheimer Gi-ssar.o 170.219.73 

M o n z a CDI 324001173 3 1 1 0 4 0 9 0 1 C o m u n e d i Ceriano l a g h e t t o Macalle' Cer iano Laghetto 99.S1S.20 
M o n z a CDI 3 2 4 0 0 1 1 1 1 3 1 1 0 4 1 5 0 1 C o m u n e d i l i m b i a t e Karol W o l t y l a Limbiate 306.371.86 

M o n z a COI 3 2 4 0 0 1 0 2 3 3 1 1 0 4 2 2 0 1 C o m u n e d i Mezzago La Casa d e l Sorriso Mezzago 1 2 5 . 5 9 2 , 8 0 

M o n z a COI 3 2 4 0 0 1 2 0 9 3 1 1 0 3 6 3 0 1 C o m u n e d i A r c o r e L'Arca A r c o r e 1 8 8 . 5 2 2 . 7 0 

M o n z a COI 3 2 4 0 0 3 5 7 1 3 1 1 0 4 1 3 0 1 Coop. Sociale N u o v o Solco O n l u s Cascina San Paolo M o n z a 211.453.89 

M o n z a CD 3 2 4 0 0 3 5 7 0 3 1 1 0 3 4 7 0 1 Coop. Sociale N u o v o Solco Onlus Per M a l a t i d i Alzheimer M o n z a 211.235.22 

Lecco CDI 3 2 4 0 0 1 0 9 3 3 0 5 0 0 8 6 0 1 ISTITUTI RIUNITI AIROLDI E MUZZI • ONLUS 
CDI C/O RSA "ISTITUTI RIUNITI 

AIROLDI E M U Z Z I " 
l e c c o 6 0 . 3 2 4 , 8 0 

Lecco CDI 3 2 4 0 0 1 0 4 6 3 0 5 0 0 3 7 0 1 L'ARCOBALENO S O C I E T À ' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS CDI PER ANZIANI IL CASTELLO . Cesana Brianza 112.184.00 

Lecco CDI 3 2 4 0 0 1 1 6 1 3 0 5 0 0 8 8 0 1 PARROCCHIA 5. MARTINO VESCOVO CASA M A D O N N A DELLA FIDUCIA 
CDI SAN GIUSEPPE C/O CASA 

M A D O N N A DELLA FIOUCIA 
Calolziocorte 90.4S2.00 

Lecco COI 32400100S 30SO08901 L'ARCOBALENO S O C I E T À ' COOPERATIVA SOCIALE • O N I U S COI LE QUERCE DI M A M R E Galbiate 141.073.60 

Lecco CDI 324001125 3 0 5 0 1 0 2 0 1 L'ARCOBALENO S O C I E T À ' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS CDILASER Lecco 270.263.00 

l e c c o COI 324001047 3 0 S 0 1 0 6 0 1 L'ARCOBALENO S O C I E T À ' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS CDI CORTE BUSCA l o m a g n a 1 9 2 . 1 7 8 , 0 0 
T o t a l e 4 . 4 5 4 . 5 3 8 , 2 4 

Sede 

t e r r i t o r i a l e 

BUDGET 2 0 1 6 

( s o t t o s c r i t t o e n t r o 

30/04/2016) 
N a t u r a g i u r i d i c a 

BUDGET 2 0 1 6 

( s o t t o s c r i t t o e n t r o 

30/04/2016) 

s u d d i v i s i o n e 

p r i v a l o / p u b b l i c o 

B i l a n c i o S a n i t a r i o G o s t i o n e socio s a n i t a r i a I n t e g r a t a A n n o 2 0 1 6 n. CONTO 

B i l a n c i o S a n i t a r i o G o s t i o n e socio 

s a n i t a r i a I n t o g r a t a A n n o 2 0 1 6 n. 

IMPEGNO 

l e c c e 8 6 6 . 4 7 5 . 4 0 Privala 8 6 6 . 4 7 5 , 4 0 n . 4 2 0 0 3 5 0 6 0 n. 20002/2016 

Monza 3.S98.062.84 
Privata 2.444.621,88 n . 4 2 0 0 3 5 0 6 0 n . 9 1 9 / 2 0 1 6 

Monza 3.S98.062.84 
Pubblica 1.153.440,96 n . 4 2 0 0 3 0 0 7 0 n . 9 1 8 / 2 0 1 6 

T o t a l e ATS 
dol la Brianza 

4.464.538,24 4.464.538,24 





S e d e 

t e r r i t o r i a l e 
T i p o l o g i a U D O C o d i c e s t r u t t u r a A T S 

C o d i c e s t r u t t u r a e x 

A S L 
D E N O M I N A Z I O N E E N T E G E S T O R E D E N O M I N A Z I O N E U D O S E D E U D O 

B U D G E T 2 0 1 6 

( s o t t o s c r i t t o 

e n t r o 

3 0 / 0 4 / 2 0 1 6 ) 

M o n z a CSS 3 2 4 0 0 1 1 3 3 3 1 1 0 3 9 0 0 1 C o o p e r a t i v a s o c i a l e Q u a d r i f o g l i o S.C. O n l u s 1 G i r a s o l i T r i u g g i o 5 1 . 0 0 0 , 0 0 

M o n z a CSS 3 2 4 0 0 1 1 0 7 3 1 1 0 3 9 2 0 1 A z i e n d a S p e c i a l e C o n s o r t i l e C o n s o r z i o D e s i o - B r i a n z a S o l e e L u n a D e s i o 7 3 . 8 7 0 , 7 0 

M o n z a CSS 3 2 4 0 0 1 0 3 3 3 1 1 0 4 0 3 0 1 C o o p . S o c . O A S I 2 a r . l . O N L U S A l b a t r o s B a r l a s s i n a 4 0 . 0 0 0 , 0 0 

M o n z a CSS 3 2 4 0 0 1 1 3 4 3 1 1 0 3 9 4 0 1 C o o p . S o c . C a s a d i A c c o g l i e n z a B e t a n i a a r i O n l u s C a s a d i a c c o g l i e n z a B e t a n i a R e n a t e 7 3 . 6 6 2 , 5 0 

L e c c o CSS 3 2 4 0 0 1 0 0 4 3 0 5 0 0 8 5 0 1 V i l l a V o l u s i a S.R.L. V i l l a V o l u s i a C o l i c o 4 2 . 1 0 1 , 2 0 

L e c c o CSS 3 2 4 0 0 1 1 2 4 3 0 5 0 0 9 4 0 1 A s s o c i a z i o n e " i l G r a n a i o I n s i e m e P e r La V i t a O n l u s " I l G r a n a i o P a d e r n o D ' a d d a 5 2 . 7 0 2 , 7 0 

L e c c o C S S 3 2 4 0 0 1 0 7 3 3 0 5 0 0 9 5 0 1 P r o v i n c i a I t a l i a n a D e i S e r v i D e l l a C a r i t à ' O p e r a D o n G u a n e l l a C S S C a s a S. A n t o n i o C a s s a g o B r i a n z a 3 9 . 2 3 1 , 8 0 

L e c c o CSS 3 2 4 0 0 1 1 9 6 3 0 5 0 0 9 6 0 1 F o n d a z i o n e M a r i a M o n z i n i O n l u s La M i a C a s a C a s a t e n o v o 6 3 . 0 4 8 , 9 0 

L e c c o CSS 3 2 4 0 0 1 1 6 4 3 0 5 0 1 0 4 0 1 L e G r i g n e S o c i e t à ' C o o p . S o c i a l e O n l u s CSS L a V a l l e I n t r o b i o 6 8 . 4 0 6 , 1 0 

L e c c o CSS 3 2 4 0 0 1 1 4 7 3 0 5 0 1 0 5 0 1 C o m u n e L e c c o CSS C a s a L ' o r i z z o n t e L e c c o 4 1 . 4 7 7 , 2 5 

L e c c o CSS 3 2 4 0 0 1 1 4 8 3 0 5 0 1 0 7 0 1 C o o p e r a t i v a S o c i a l e P r o g e t t o S o l e O n l u s CSS P r o g e t t o S o l e C o l i c o 5 7 . 8 6 6 , 5 0 

L e c c o CSS 3 2 4 0 0 1 1 9 7 3 0 5 0 1 0 8 0 1 
P r o v i n c i a I t a l i a n a D e i S e r v i D e l l a C a r i t à ' O p e r a D o n G u a n e l l a 

CSS M a d o n n a D e l l a D i v i n a 

P r o v v i d e n z a C a s s a g o B r i a n z a 3 3 . 2 8 3 , 3 5 

L e c c o CSS 3 2 4 0 0 1 0 4 8 3 0 5 0 1 0 9 0 1 
P r o v i n c i a I t a l i a n a D e i S e r v i D e l l a C a r i t à ' O p e r a D o n G u a n e l l a 

C S S S a c r o C u o r e C a s s a g o B r i a n z a 2 7 . 5 3 8 , 1 0 

L e c c o CSS 3 2 4 0 0 1 1 8 4 3 0 5 0 1 1 6 0 1 C o o p e r a t i v a S o c i a l e P r o g e t t o S o l e O n l u s CSS M a u r o C o l i c o 5 h 6 5 6 , 8 5 

T o t a l e 7 1 5 . 8 4 5 , 9 5 

S e d e 

t e r r i t o r i a l e 

B U D G E T 2 0 1 6 

( s o t t o s c r i t t o e n t r o 

3 0 / 0 4 / 2 0 1 6 ) 

N a t u r a g i u r i d i c a 

B U D G E T 2 0 1 6 

( s o t t o s c r i t t o e n t r o 

3 0 / 0 4 / 2 0 1 6 ) 

s u d d i v i s i o n e 

p r i v a t o / p u b b l i c o 

B i l a n c i o S a n i t a r i o G e s t i o n e s o c i o s a n i t a r i a i n t e g r a t a A n n o 

2 0 1 6 n . C O N T O 

B i l a n c i o S a n i t a r i o G e s t i o n e 

s o c i o s a n i t a r i a i n t e g r a t a 

A n n o 2 0 1 6 n . I M P E G N O 

L e c c o 4 7 7 . 3 1 2 , 7 5 
P r i v a t a 4 3 5 . 8 3 5 , 5 0 n . 4 2 0 0 2 5 0 9 0 n . 2 0 0 5 / 2 0 1 6 

L e c c o 4 7 7 . 3 1 2 , 7 5 
P u b b l i c a 4 1 . 4 7 7 , 7 5 n . 4 2 0 0 2 5 0 8 9 n . 2 0 0 1 / 2 0 1 6 

M o n z a 2 3 8 . 5 3 3 , 2 0 
P r i v a t a 1 6 4 . 6 6 2 , 5 0 n . 4 2 0 0 2 5 0 9 0 n . 9 1 7 / 2 0 1 6 

M o n z a 2 3 8 . 5 3 3 , 2 0 
P u b b l i c a 7 3 . 8 7 0 , 7 0 n . 4 2 0 0 2 5 0 8 9 n . 9 2 2 / 2 0 1 6 

T o t a l e A T S 

d e l l a B r i a n z a 
7 1 5 . 8 4 5 , 9 5 7 1 5 . 8 4 5 , 9 5 

p a g . 5 





Sede territoriale Tipologia UDO Codice struttura ATS Codice struttura ex ASL DENOMINAZIONE ENTE GESTORE 
DENOMINAZIONE 

UDO 
SEDE 
UDO 

BUDGET 2016 
(sottoscritto 

entro 
30/04/2016) 

Monza HOSPICE 324001104 311035501 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus S.Maria delle Grazie Monza 1.477.521,00 
Monza HOSPICE 324001201 311020203 Soc. coop. Soc. La Meridiana 2 S. Pietro Monza 826.203,80 
Lecco HOSPICE 324001092 305008301 Associazione Fabio Sassi Onlus Il Nespolo Airuno 804.627,00 

Totale 3.108.351,80 

Sede territoriale 
BUDGET 2016 

(sottoscritto entro 
30/04/2016) 

Natura giuridica 

Bilancio Sanitario 
Gestione socio sanitaria 

integrata Anno 2016 
n. CONTO 

Bilancio Sanitario Gestione socio 
sanitaria integrata Anno 2016 n. 

IMPEGNO 

Lecco 804.627,00 Privata n.420035001 n.20006/2016 
Monza 2.303.724,80 Privata n.420035001 n.912/2016 
Totale ATS della 
Brianza 

3.108.351,80 

pag.6 





Sede territoriale Tipologia UDO Codice struttura ATS 
Codice 

struttura ex 
ASL 

DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO 
BUDGET2016 

(sottoscritto entro 
30/04/2016) 

Monza TOX 3240011SS 311020501 Soc. Coop.Sociale Stefano Casati A. Stefano Casati Renate 176.695,20 
Monza TOX 324001058 311020601 Soc. Coop. Sociale SOLARIS onlus Comunità Mosca Triuggio 398.452,80 
Monza TOX 324001083 311020801 Associazione Comunità Nuova Villa Paradiso Ili-sana II.za 437.412,00 
Monza TOX 3240010G5 311040701 Fondazione ERIS Alba Di Bacco Limbiate 577.440,00 

Monza 

TOX 

324001163 305010301 FONDAZIONE ERIS ONLUS IL TIMONE DI ACETE LIMBIATE 551.741,36 

Con Detrito 1224/2016 moditx» accreditamento 
del 23/02/2016 deirudO II Timone dIAcete -
Limbiate (MZ) • te'urto dal traifenmento 
daltudO Vtll* San Giorgio di OLveto La ho {LC) 

lecco 
TOX 

324001071 305009001 
ACCOGLIENZA E LAVORO SOCIETÀ' 
COOP. SOCIALE ONLUS 

C.A.L ACCOGLIENZA E 
LAVORO Molteno 548.081,44 

lecco 
TOX 

324001194 305009101 
ATIPICA COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS ATIPICA-VILLA GORIZIA Sirtori 632.527,79 

lecco 
TOX 

324001195 305009201 
ASSOCIA2IONE COMUNITÀ' IL 
GABBIANO ONLUS 

ASSOCIAZIONE IL 
GABBIANO - VILLA 
MALPENSATA 

Colico 460.571,19 

Lecco 
TOX 

324001072 305009301 ASSOCIAZIONE COMUNITÀ' IL 
GABBIANO ONLUS 

ASSOCIAZIONE IL 
GABBIANO - VILLA 
GUAGNELLINI 

Calolziocorte 210.078,22 

Totale 3.993.000.00 

Sede territoriale 
BUDGET 2016 (sottoscritto 

entro 30/04/2016) 
Natura giuridica 

Bilancio 
Sanitario 

Gestione socio 
sanitaria 
Integrata 

Anno 2016 
n. CONTO 

Bilancio Sanitario Gestione socio 
sanitaria integrata Anno 2016 

n. IMPEGNO 

Lecco 1.851.258,64 Privata n. 420035030 n.20007/2016 
Monza 2.141.741,36 Privata n. 420035030 n.920/2016 
Totale ATS della 
Brianza 

3.993.000,00 

pag. 7 





Sede territoriale Tipologia UDO 
Codice 

struttura 
DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO 

BUDGET 2016 
(sottoscritto 

entro 
30/04/2016) 

Monza 
TOX Bassa 

Intensità 
324001035 Giobbe Cooperativa Sociale Onlus 

C o m u n i t à Centro Martinelli 
Caponago 42.255,00 

Lecco 
TOX Bassa 

Intensità 
324005443 

ACCOGLIENZA E LAVORO S O C I E T À ' 
COOP. SOCIALE ONLUS 

CASA AT Molteno 33.075,00 

Lecco 
TOX Bassa 

Intensità 
324005442 

ASSOCIAZIONE C O M U N I T À " IL 
GABBIANO ONLUS 

ASSOCIAZIONE C O M U N I T À ' IL 
GABBIANO ONLUS 

Olginate 46.305,00 

Lecco 
TOX Bassa 

Intensità 
324005441 

ASSOCIAZIONE C O M U N I T À ' IL 
GABBIANO ONLUS 

ASSOCIAZIONE C O M U N I T À ' I L 
GABBIANO ONLUS 

Calolziocorte 33.075,00 

Totale ATS della Brianza 154.710,00 

sperimentazioni di cui alla DGR IX/3239/2012 nell'area dipendenze-cronicità nel periodo intercorrente tra 
r01/01/2016 e la data di stipula del contratto 

Sede territoriale 

BUDGET 2016 
(sottoscritto 

entro 
30/04/2016) 

Natura 
giuridica 

Bilancio Sanitario Gestione socio 
sanitaria integrata Anno 2016 

n. CONTO 

Bilancio Sanitario Gestione socio 
sanitaria integrata Anno 2016 

n. IMPEGNO 

Lecco 167.088,92 Privata n. 420035030 n.20007/2016 
Monza 42.255,00 Privata n.420035030 n.920/2016 
Totale ATS della 

Brianza 
209.343,92 

pag. 7/Bis 





Sede territoriale Tipologia UDO Codice struttura ATS 
Codice struttura ex 

ASL 
DENOMINAZIONE 

ENTE GESTORE 
DENOMINAZIONE 

UDO SEDE UDO 

BUDGET 2016 
(sottoscritto 

entro 
30/04/2016) 

Monza SMI 324001034 311042301 Fondazione ERIS Aurora Meda 373.800,00 

Lecco SMI 

324001076 305010001 
Famiglia Nuova 
Società Cooperativa 
Sociale 

S.M.I. Broletto Lecco 

287.200,00 
Totale 661.000,00 

Sede territoriale 
BUDGET 2016 (sottoscritto 

entro 30/04/2016) 
Natura giuridica 

Bilancio Sanitario 
Gestione socio 

sanitaria integrata 
Anno 2016 n. 

CONTO 

Bilancio Sanitario 
Gestione socio 

sanitaria integrata 
Anno 2016 n. 

IMPEGNO 

Lecco 287.200,00 Privata n.420035100 n.20008/2016 
Monza 373.800,00 Privata n.420035100 n.9014/2016 
Totale ATS della 
Brianza 

661.000,00 

pag.8 





Sede territoriale Tipologia UDO Codice struttura ATS 
Codice struttura 

ex ASL 
DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO 

BUDGET 2016 
(sottoscritto entro 

30/04/2016) 
Monza RIA 324030305 311030305 Associazione la Nostra Famiglia La Nostra Famiglia Carate 1.028.000,00 
Monza RIA 324030306 311030306 AIAS Città di Monza Associazione Italiana Assister A.I.A.S. Monza 1.907.585,76 
Monza RIA 324030385 311030392 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus Centro Ronzoni e Villa Seregno 1.573.562,39 
Monza RIA RES 324030392 311030385 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus Servizio di Riabilitazione.della Brianza Seregno 1.252.760,60 

Lecco 
RIAJNT 

324030041 
305030041 Fondazione Istituto Sacra Famiglia - Onlus Fondazione Istituto Sacra Famiglia Onlus Perledo 792.136,00 

Lecco 
RIAJNT 

324030296 
305030296 

Azienda Di Servizi Alla Persona Istituti Milanesi 
Martinitt E Stelline E Pio Albergo Trivulzio 

Istituto Geriatrico G. E C. Frisia Merate 2.554.999,00 

Lecco 
RIA 

324030041 
305030041 Fondazione Istituto Sacra Famiglia - Onlus Fondazione Istituto Sacra Famiglia Onlus Perledo 246.563,00 

Lecco 
RIA 

324030254 
305030254 Associazione La Nostra Famiglia Associazione La Nostra Famiglia 

Mandello 
Del Lario 

418.042,00 

Lecco 
RIA_RES 

324030255 
305030255 Associazione la Nostra Famiglia Associazione La Nostra Famiglia 

Bosisio 
Patini 

1.710.090,00 

Lecco 
RIA 

324030255 
305030255 Associazione La Nostra Famiglia Associazione La Nostra Famiglia 

Bosisio 
Parini ' 

5.640.625,00 

Lecco RIA 324030287 305030287 Associazione La Nostra Famiglia Associazione La Nostra Famiglia Lecco 1.950.629,00 

Totale 19.074.992,74 

Sede territoriale 
BUDGET 2016 

(sottoscritto entro 
30/04/2016) 

Natura giuridica 

BUDGET 2016 
(sottoscritto 

entro 
30/04/2016) 
suddivisione 

PRIVATO/PUBBLI 
CO 

Bilancio Sanitario Gestione socio sanitaria 
Integrata Anno 2016 n. CONTO 

Bilancio Sanitario Gestione socio sanitaria 
integrata Anno 2016 n. IMPEGNO 

Lecco 13.313.084,00 privato 10.758.085,00 n.42002S065 n.20012/2016 Lecco 13.313.084,00 
pubblico 2.554.999,00 n.420020100 n.20010/2016 

Monza 5.761.908,74 privato/amb 4.188.346,36 n.42OO25065 n.911/2016 Monza 5.761.908,74 
privato/min res 1.573.562,39 n.420025066 n.927/2016 

Totale ATS della 
Brianza 

19.074.992,74 19.074.992,74 

pag.9 





Sede territoriale Tipologia UDO Codice struttura ATS 
Codice struttura ex 

ASL 
DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO 

BUDGET 2016 
(sottoscritto entri 

30/04/2016) 

Monza CONSULTORIO 324001012 311021901 Fondazione Centro Orientamento Famiglia Fondazione Centro Orientamento Famiglia MON2A 194.659,45 
Monza CONSULTORIO 324001060 311022001 Fondazione per la famiglia Edith Stein onlus U.O. Consultorio familiare CEAF Desio DESIO 133.858,33 
Monza CONSULTORIO 324001202 311022301 Fondazione Centro perla Famiglia Cardinal C.M. Martini Centro Assistenza Famiglia Onlus VIMERCATE 319.170,66 
Monza CONSULTORIO 324001063 311034201 Fondazione per la famiglia Edith Stein onlus Consultorio familiare interdecanale Seregno SEREGNO 160.925,47 
Lecco CONSULTORIO 324001070 305007701 Fondazione Don Silvano Caccia Celaf LECCO 168.785,48 
Lecco CONSULTORIO 324001123 30SO08401 Fondazione Don Silvano Caccia Interdecanale MERATE 158.214,52 

Totale 1.135.613,91 

Sede territoriale 
BUDGET 2016 (sottoscritto 

entro 30/04/2016) 
Natura giuridica 

Bilancio Sanitario 
Gestione socio 

sanitaria integrata 
Anno 2016 
n. CONTO 

Bilancio Sanitario Gestione socio sanitaria integrata Anno 
2016 n. IMPEGNO 

Lecco 327.000,00 Privata n. 420035040 n. 20062/2016 
Monza 808.613,91 Privata n. 420035040 n. 913/2016 
Totale ATS della 
Brianza 

1.135.613,91 

e9 





SINTESI 

Sede terr itoriale Tipologia UdO 
BUDGET 2016 (sottoscritto e n t r o 

30/04/2016) 
di cui Risorse ex Decreto OG 

Famiglia n. 6698/2015 

Monza RSA 47.552.192,13 
Monza RSD 9.020.438,00 

Monza CDD 5.736.722,10 

Monza CDI 3.598.062,84 

Monza CSS 238.533,20 

Monza HOSPICE 2.303.724,80 
Monza SMI 373.800,00 
Monza RIA 5.761.908,74 
Monza TOX 2.141.741,36 
Monza BASSA I N T E N S I T À " TOX 42.255 ,00 
Monza CONSULTORI PRIVATI 808.613,91 
Lecco RSA 28.279.041,93 

Lecco RSD 4.544 .000,00 

Lecco CDD 2.292.222,70 

Lecco CDI 866.475,40 

Lecco CSS 477.312,75 

Lecco HOSPICE 804.627,00 

Lecco SMI 287.200,00 
Lecco RIA 13.313.084,00 
Lecco TOX 1.851.258,64 

Lecco BASSA I N T E N S I T À ' TOX 167.088,92 

Lecco CONSULTORI PRIVATI 327.000 ,00 
Totale ATS della Brianza - 130.787.303,43 

Tipologia UdO 

Assegnazione regionale DGR n. 

1189/2016 e successive modif iche 

con note regionali del 14/04/2016 

p r o t . n.Gl.2016.0013057 e d e l 

18/04/2016 prot.G1.2016.0013S98 

BUDGET 2016 (sottoscritto e n t r o 
30/04/2016) 

d i cui Risorse ex Decreto DG 

Famiglia n. 6698/2015 

RSA 76.203.000.00 75.831.234,06 1.535.784,79 
RSD 13.628.000,00 13.564.438,00 
CDD 

13.267.000 ,00 13.209.328,99 CDI 13.267.000 ,00 13.209.328,99 

CSS 

13.267.000 ,00 13.209.328,99 

HOSPICE 3.180.000,00 3.108.351,80 
SMI 661.000,00 661 .000,00 
RIA (compresa m o b i l i t à passiva) 19.233.000,00 19.210.908,74 

TOX (compresa m o b i l i t à passiva) 4.471.500,00 4.462.343,92 
CONSULTORI PRIVATI 1.136.000,00 1.135.613,91 
Totale 131.779.500,00 131.183.219,43 1.535.784,79 





ALLEGATO N.2 ALLA DELIBERA N. ^ ^> DEL U ~ ' 1 ' < J K j r ' 1 ^> 

N. C o d i c e f i s c a l e E n t e G e s t o r e S e d e l e g a l e 
DGR/Decreto 

a c c r e d i t a m e n t o 

1 0205O0103SO C o m o r r o Privatassistenza seri Onlus Reggio Emilia n . 8 4 0 1 d e l 27/09/2012 

2 0 2 1 2 5 1 0 0 1 6 0 KCSCarcgiver Cooperativa Sociale B e r g a m o n . 8 4 0 1 d e l 27/09/2012 

3 10O73S20156 Sociosfera Onlus S o c i e t à C o o p e r a t i v a Sociale Seregno ( M B ) n . 8 4 0 1 d e l 27/09/2012 

4 0 0 8 5 4 0 8 0 1 5 7 I s t i t u t i Clinici Z u c c h i S.p A M o n z a n . 8 4 0 1 d e l 27/09/2012 • 

5 0 5 9 0 3 1 2 0 6 3 1 S o c i e t à Vivisol srl M o n z a n.1382 del 20/02/2013 

6 0 4 4 3 6 5 5 0 9 6 8 

M o s a i c o H o m e Care srl - ( c a p o g r u p p o dell'ATI M o s a i c o 

2003) ".V ano n.8402 d e l 27/09/2012 

7 0 3 2 5 7 9 3 0 6 1 4 

Consorzio Alleanza Sociale Protagonista - C o o p e r a t i v a 

Sociale San M a r c e l l i n o (CE) n . 3 4 3 0 d e l 23.04.2014 

8 0 1 1 4 0 4 6 0 2 9 4 Life Cure srl M o n z a n.8399 del 27/09/2012 

9 0 2 7 6 1 0 9 0 1 2 1 Finfsterre S o c i e t à Consort i le a r . l . Saronno (VA) n.88S8 del 08/10/2012 

10 0 1 6 4 5 7 9 0 0 2 1 P u n t o Service C o o p . Sociale Caresanablot(VC) n.8402 d e l 27/09/2012 

1 1 0 2 8 5 9 3 9 0 1 2 8 Fisfomed srl Gallar.ik- (VA) n . 8 3 9 9 d e l 27/09/2012 

12 0 3 3 1 3 5 6 0 6 1 1 Cooperativa A.A.C. - A u r e a Assistenza e Cura O n l u s M i l a n o n.8402 d e l 27/09/2012 . 

13 030839S0133 Consorzio San Lab M a r i a n o Comense (CO) n . 8 4 0 1 d e l 27/09/2012 
14 0 2 1 0 1 8 7 0 6 0 4 Cooperativa Sociale Lavoro Solidale Onlus Ceccano(FR) n . 8 4 0 1 d e l 27/09/2012 

1S 9 7 0 1 9 3 5 0 1 5 2 Asscciazione Vidas M i l a n o n.8402 d e l 27/09/2012 

16 C4/?305C:533 Fondazione Don Carlo G n o c c h i - O n l u s M i l a n o n . 8 4 0 1 d e l 27/09/2012 

17 0 3 8 7 2 6 1 0 1 5 2 N u o v i Orizzonti S o c i e t à Cooperativa Sociale M i l a n o n.8402 d e l 27/09/2012 

18 0 4 4 1 1 4 6 0 6 3 9 Linde M e d i c a l e srl A l l u n o IMI) n . 8 3 9 8 d c l 27/09/2012 

19 0 2 0 2 6 0 0 0 1 8 8 AdISanltas s.r.l. M i l a n o n.8853 del 08/10/2012 

2 0 0 5 9 2 0 7 0 0 9 6 9 C a m e d l s . r . l M i l a n o n.8477 d e l 23/09/2013 

2 1 0 2 9 4 6 1 9 0 1 6 8 E u r o n u r s i n g Cooperativa Sociale Onlus Dalmine (BG) n.8394 d e l 27/09/2012 

22 1 0 3 6 1 3 8 0 1 5 6 Fondazione M a d d a l e n a Grassi M i l a n o n.8402 d e l 27/09/2012 

23 0 4 9 0 5 8 0 1 0 0 9 Medicasa Italia S.p.A. M i l a n o n.8402 d e l 27/09/2012 

24 0 8 1 6 3 8 3 0 9 6 4 Euromed'ca Assistance s.r.l. M i l a n o n.10854 d e l 25/11/2013 

25 0 1 9 5 6 9 9 0 1 8 6 Alemar C o o p . Sociale • Onlus Vigevano (PV) n.8853 d e l 08/10/2012 

26 0 3 0 5 1 6 9 0 9 6 7 Global Insubria Soc. C o o p . A r . l . - Onlus M i l a n o n . 3 0 7 0 d e l 10/04/2014 

27 9 7 4 3 8 7 6 0 1 5 6 Associazione A Q U A - Onlus M i l a n o n.8402 d e l 27/09/2012 
23 9 3 0 2 8 4 9 0 1 6 2 Fondazione San Giul iano Onlus Ciserano (BG) n.8394 d e l 27/09/2012 

29 0 8 4 5 0 8 2 0 9 6 7 ABC...Zeta S o c i e t à Cooperativa M i l a n o n . 3 3 6 4 d e l 13/05/2015 

3 0 0 2 5 0 4 9 5 0 1 2 8 C o o p e r a t i v a Sociale Padanassistenza Lombardia Onlus Bcsozzo (VA) n.aaSS del 03/10/2012 

3 1 0 1 4 2 9 7 3 0 1 2 8 M e d i t e l C e n t r o M e d i c o Polispecialistico srl Saronno (VA) n.5567 del 02/07/2015 

32 0 4 3 3 7 8 4 0 4 8 4 I s t i t u t o G e r i a t r i c o Mlianese S.p.A. M ano n.7297 del 11/09/2015 

33 0 3 3 3 4 4 6 0 1 3 0 A p a r Soc. Cooperativa Sociale Seregno (MB) n.8932 del 27/10/2015 

34 0 4 3 1 5 7 3 0 9 6 2 CENTRO ASSISTENZA SANITARIA MERATE n. 8 8 5 2 d e l 8/10/2012 

35 0 1 4 6 1 7 7 0 1 3 1 COOPERATIVA ARCOBALENO LECCO n. 8 3 9 6 d e l 27/09/2012 

3 6 0 3 0 3 4 5 3 0 1 5 8 Fondazione I s t i t u t o Sacra Famiglia - Onlus CESANO BOSCONE n.839G d e l 27/09/2012 

37 8 3 0 0 S 7 3 0 1 3 6 ISTITUTI RIUNITI AIROLDI E MOZZI - ONLUS LECCO n . 8 3 9 6 d e l 27/09/2012 

38 
9 4 0 2 4 9 2 0 1 3 7 Casa d i Riposo M o n t i c e l l o - Azienda Speciale d e l C o m u n e MONTICELLO B.ZA n. 8 3 9 6 d e l 27/09/2012 

39 
0 3 0 6 1 4 2 0 1 6 6 

CAM CENTRO BIOMEDICO S O C I E T À ' A R E S P O N S A B I L I T À ' 

LIMITATA 
BERGAMO n. 6 4 6 1 d e l 30/07/2015 

40 0 8 2 5 4 1 8 0 9 5 4 S o c i e t à Cooperativa M e d i s a n Onlus BOLLATE ( M I ) n. 11712 d e l 22/12/2015 

4 1 0973G360158 Residenze A n n i Azzurri s.r.l. MILANO n.564 d e l 01/02/2016 

Sede t e r r i t o r i a l e 
B i l a n c i o S a n i t a r i o G e s t i o n e socio s a n i t a r i a i n t e g r a t a 

A n n o 2 0 1 6 n. CONTO 
Doscriz iono C o n t o 

B i l a n c i o S a n i t a r i o G e s t i o n e 

socio s a n i t a r i a I n t e g r a t a 

A n n o 2 0 1 6 n. 

IMPEGNO 

Lecco 
n . 4 2 0 0 2 S 0 8 1 

A c c o n t i per e r o g a t o r i 

v o u c h e r p u b b l i c i 
n. 20074 

Lecco 

n . 4 2 0 0 2 5 0 8 0 
A c c o n t i p e r e r o g a t o r i 

v o u c h e r p r i v a t i 
n. 20009 

M o n z a 

n . 4 2 0 0 2 5 0 8 0 
A c c o n t i per e r o g a t o r i 

v o u c h e r p r i v a t i n . 1 4 2 / 2 0 1 6 

M o n z a 
n . 4 2 0 0 1 5 1 2 0 c u r e pall iative da p r i v a t o 

n . 1 4 7 / 2 0 1 6 
M o n z a 

n. 4 2 0 0 1 0 0 5 0 
c u r e palliative da 

p u b b l i c o n . 1 4 6 / 2 0 1 6 




